25

fatalis fatalis Iuris, p[er]sona Terri, belli, Conventiones, ac alijs omni b[us] Iuris
remedijs et defensis non subterfugiendo, nec modo ab alijs quod eua
debit. Haec sua p[er]sona Terri. Reu[er]entia ad p[re]sentes n[ost]ros.

Prominska Zaklike' Quietat.

Comparens p[er]sonaliter coram officio, et Actis p[re]senti Pastrency
Capituli Premyslens[is] Insa Mananna de Plebowice, Insa
P[re]senti P[re]senti P[re]senti P[re]senti Legna, cum eiusq[ue] marito sui,
V[er]o P[re]senti coniugalis p[er]sona ad p[re]senti, et h[ab]entes ad infat[ur]a reo =
quod eua p[er]sona. Paramente et corpore eans, a Terri, d[ic]tibus
Iuris, Juramentibus suis quibusvis p[er]sonis et competend[is] reu[er]endo
p[re]senti vero Pastrency Capitulo Premyslens[is] Iuris done, quoad actum
hunc attinet, se cum Iuramentibus, ac bonis suis genti omnib[us], totah
a p[re]senti in eum mandando atq[ue] suby[er]endo, palam, libere publice
ac p[er]exp[re]ssum reu[er]ent. Quia ipsa Insa Stephani
Zablika, eiusq[ue] posteror[um]. De causa et d[ic]tione iudiciana infat[ur]a
p[er]sona Reu[er]entem, eadem Insa Stephani Zablika, ad officiu[m] p[re]senti
Pastrency Capitulo Premyslens[is] nonne sui Reu[er]entis tempore in In
testatione exp[re]ssis, ad p[re]senti Saera Regia Altit[er]i Nowy
Sambor, per Villam There, eiusq[ue] Insa Zablika hereditatis
Via Straza libera publica d[ic]t[is] cedentis, graua et exp[re]ssis p[er]sona
Uno tantum famulo N[ost]ro Alexandro Wgryznowski sti p[re]senti
et esse defendere non Valentis concubionis et p[er]sona
infat[ur]a et intentata: nec non de eaq[ue] ipsa Insa Insa coram
Actis officij p[re]senti Pastrency Capitulo Premyslens[is] Insa Milord
Sexcentesimo Sexagimo Septimo cond[ic]t[is] facta, tum et obdu
ctione Valnerum, Decretisq[ue] quibusvis eam causa lat[is], et in
quo eua p[er]sona et graua Iuris dependent Quietat, emitte
re m[er]ito, ab eua et absolutum p[er]petuis p[er]sona. causam
eam et d[ic]torem iudiciana, tum et ipsam Insa Insa

26
cum oblativne vulnerum, atq; Decreta quodius, totum longarted
et subsequens p[ro]p[ri]um v[er]u[m] uanum ob potitam Saks facionem
Castat, mortificat, et annihilat p[ro]p[ri]e, sibi, suisq; posteris non pro-
missionum omnium perpetuam imp[er]nabile silentium. Salva n[on]
hominis sup[er]to Nobili Alexandro Negiz, n[on] d[omi]ni ratione in una
sua cum p[ro]p[ri]o d[omi]no Zablitha p[ro]p[ri]e de iure h[er]editate h[er]editate
reservata.

Zablitha alium Quietat

Comparens personaliter coram officio, et iudicis p[ro]p[ri]e Castren[si] p[ro]p[ri]e
Premyshens[is] d[omi]nos Stephanus Zablitha. Sang mentis et
Corpore exans, a Teris, Decibus, Junibus, Juramentisq; suis qui-
bus suis p[ro]p[ri]is et competens recedens, p[ro]p[ri]e v[er]o Castren[si] p[ro]p[ri]e
Premyshens[is] Jurisdic[ti]o, qu[od] ad actum hunc attinet, se cum Successoribus
actionis suis gentis omnibus, totaliter, ac plenarie incorporand[um]
atq; subijcend[um], palam, libere, publice, ac expresse reu-
gnovit. Quia ipse d[omi]nos Stanislaus Zablitha, sui Re-
cognitis Fratrem Patrualem, eiusq; posteris: de scripto
p[ro]p[ri]o manuali per eum d[omi]nos Stanislaus Zablitha
sibi Regni d[omi]no: de actu et lara illis Lubini die decima
quarta Mensis Julij Anno D[omi]ni Millesimo sexcentis quin-
quaginta nono confecto et concipito, Manu eiusq; propria
subsero, et iudicis Castren[si] p[ro]p[ri]e Lubin[is] cum interponere
Vadij Duorum Millium floren[si] p[ro]p[ri]e roborato; nec non
de Summa ipsa Duorum Millium floren[si] p[ro]p[ri]e, sibi Regni
per eum d[omi]nos Stanislaus Zablitha Fratrem Patrualem
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o manuali assecurat Quietat, emitit, et mittit
liberumq; et absolutum perpetuis p[ro]p[ri]e nuntiat. Scriptum hoc
dem Manuali, eiusq; Inserionem vobram Castren[si] p[ro]p[ri]e
v[er]o.